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Resolución do 8 de outubro de 2021 da Dirección Xeral de Centros e Recursos Humanos, pola que
se  publican  a  listaxes  coas  puntuacións  definitivas  de  todos  as  persoas  solicitantes  admitidas,
indicando a puntuación desagregada (rendemento  académico e criterios   socioeconómicos)  e a
puntuación  total por orde descendente; a relación definitiva de persoas excluídas, indicando a causa
de exclusión, correspondentes ao  período extraordinario nos CRD da Coruña e Ourense,  de
acordo co previsto nos artigos 34 e 35 da Orde do 31 de maio de 2021 pola que se convocan prazas
de residencia nos CRD da Coruña, Ourense e Vigo para o curso 2021/22 (DOG núm. 113, do 16 de
xuño). 

As  persoas  solicitantes  poderán  interpoñer  recurso  de  alzada  ante  o  conselleiro  de  Cultura,
Educación e Universidade no prazo dun mes contado a partir do día seguinte ao da publicación da
presente  resolución na  páxina  web  da consellería  competente  en materia  de  educación e  nos
taboleiros de anuncios e/ou páxinas web dos centros residenciais (entre o 9 de outubro e o 8 de
novembro de 2021, ambos incluídos).

CRD OURENSE CURSO 2021 / 2022           

LISTAXE DE PUNTUACIÓNS DEFINITIVAS DAS PERSOAS ADMITIDAS

APELIDOS / NOME PUNTUACIÓN ACA-
DÉMICA

PUNTUACIÓN SO-
CIOECONÓMICA

PUNTUACIÓN 
TOTAL 

SOUTO NOVAS, MARIA ADELAIDA 7,54 25 32,54
RIVAS MENACHO, LAURA 5,62 12 27,62
ESTEVEZ ALBERTO, ANDREA 5,81 21 26,81
RODRIGUEZ VALENCIA, ROSALIA 8,5 17 25,5
GONZALEZ REY, SERGIO 7 18 25
GONZALEZ MAÇORANO, EVA 6,8 18 24,8
GONZALEZ NEDLER, LAURA 6,58 18 24,58
FRANCISCO FERNANDEZ, JUAN 5,25 19 24,25
FOREST, LOENN 6,18 18 24,18
PEREZ CHURION, SOFIA 6 18 24
CANGADO VALDES, KIARA 5,95 18 23,95
RODRIGUEZ ALVAREZ, ADRIAN 3,47 20 23,47
CABIDO MOZO, LARA 8,33 15 23,33
FERNANDEZ FERNANDEZ, MIGUEL 6 17 23
CASTRO ROMERO, JUAN JOSE 4,92 18 22,92
DA SILVA ARAUJO, SAMUEL 5,72 17 22,72
FEIJOO MARTINEZ, AITANA 6,42 16 22,42
MAGALHAES MOTA, MAFALDA ELISABETE 5,27 17 22,27
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APELIDOS / NOME PUNTUACIÓN ACA-
DÉMICA

PUNTUACIÓN SO-
CIOECONÓMICA

PUNTUACIÓN 
TOTAL 

RODRIGUEZ PEREZ, VICTORIA ANAIS 5 17 22
NIN AGUILERA, KEVIN 3,7 18 21,7
FEIJOO ZAPATA, NOELIA 5,5 16 21,5
OTERO DASILVA, IVAN 5,4 16 21,4
LOPEZ VALERIO, VALERIA ANDREA 7,36 14 21,36
JARAMILLO REFFASS, SONIA 7,6 13 20,6
AMORIN LEON, EZEQUIEL 3,125 17 20,125
FERNANDEZ BOLUDA, ADRIAN 5,75 14 19,75
MUÑIZ TOME, SERGIO 5,66 14 19,66
MORALES LEGANES, SAMUEL 5,92 13 18,92
ARGÜELLES PADILLA, JAVIER JOSUE 5,5 13 18,5
NOURI, NOUH 4,41 14 18,41
PEDREIRA VIEIRA, VANESA 6,18 12 18,18
QUEVEDO LA CRUZ, YORBELIS ANDREINA 5 13 18
CARVALHO TEIXEIRA, CARLOS MANUEL 3,6 14 17,6
BASSI, SIMONE 5,07 11 16,07
GARCIA SANCHEZ, SHARAY 6,5 8 14,5
GARCIA SANCHEZ, IOMARA 6,2 8 14,2
DOMINGUEZ TRIGOS, MARIA 5,72 7 12,72

RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSOAS EXCLUÍDAS

APELIDOS / NOME CAUSA

PROL DA SILVA, AROA REPETIR CURSO (Art. 7.2)

LISTAXE ADXUDICATARIOS/AS CON INDICACIÓN DO CENTRO DOCENTE

NOME DO ALUMNO CENTRO
AMORIN LEON, EZEQUIEL IES UNIVERSIDADE LABORAL
ARGÜELLES PADILLA, JAVIER JOSUE IES UNIVERSIDADE LABORAL
BASSI, SIMONE ESCOLA DE ARTES ANTÓN FAILDE
CABIDO MOZO, LARA CIFP A CARBALLEIRA
CANGADO VALDES, KIARA IES UNIVERSIDADE LABORAL
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NOME DO ALUMNO CENTRO
CARVALHO TEIXEIRA, CARLOS MANUEL JULIO PRIETO NESPEREIRA
CASTRO ROMERO, JUAN JOSE STO. CRISTO
DA SILVA ARAUJO, SAMUEL CIFP A FARIXA
DOMINGUEZ TRIGOS, MARIA 12 DE OUTUBRO
ESTEVEZ ALBERTO, ANDREA CIFP PORTOVELLO
FEIJOO MARTINEZ, AITANA CIFP A FARIXA
FEIJOO ZAPATA, NOELIA 12 DE OUTUBRO
FERNANDEZ BOLUDA, ADRIAN CIFP A FARIXA
FERNANDEZ FERNANDEZ, MIGUEL CIFP A FARIXA
FOREST, LOENN IES UNIVERSIDADE LABORAL
FRANCISCO FERNANDEZ, JUAN IES UNIVERSIDADE LABORAL
GARCIA SANCHEZ, IOMARA CIFP PORTOVELLO
GARCIA SANCHEZ, SHARAY CIFP PORTOVELLO
GONZALEZ MAÇORANO, EVA ESCOLA DE ARTES ANTÓN FAILDE
GONZALEZ NEDLER, LAURA IES UNIVERSIDADE LABORAL
GONZALEZ REY, SERGIO CIFP A CARBALLEIRA
JARAMILLO REFFASS, SONIA CIFP A FARIXA
LOPEZ VALERIO, VALERIA ANDREA IES UNIVERSIDADE LABORAL
MAGALHAES MOTA, MAFALDA ELISABETE IES UNIVERSIDADE LABORAL
MORALES LEGANES, SAMUEL CIFP A FARIXA
MUÑIZ TOME, SERGIO IES UNIVERSIDADE LABORAL
NIN AGUILERA, KEVIN IES UNIVERSIDADE LABORAL
NOURI, NOUH CIFP PORTOVELLO
OTERO DASILVA, IVAN CIFP A FARIXA
PEDREIRA VIEIRA, VANESA ESCOLA DE ARTES ANTÓN FAILDE
PEREZ CHURION, SOFIA CIFP PORTOVELLO
QUEVEDO LA CRUZ, YORBELIS ANDREINA CIFP PORTOVELLO
RIVAS MENACHO, LAURA IES UNIVERSIDADE LABORAL
RODRIGUEZ ALVAREZ, ADRIAN IES UNIVERSIDADE LABORAL
RODRIGUEZ PEREZ, VICTORIA ANAIS IES UNIVERSIDADE LABORAL
RODRIGUEZ VALENCIA, ROSALIA CIFP A FARIXA
SOUTO NOVAS, MARIA ADELAIDA IES EDUARDO BLANCO AMOR
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